
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома  сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Програми  

охорони навколишнього природного  

середовища на території Слобожанської  

селищної територіальної громади на 2020-2022 роки» 

 

 

   Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону 

навколишнього природного середовища», Постанови КМУ «Про затвердження переліку видів 

діяльності, що належать до природоохоронних заходів», Закону України «Про екологічну 

мережу», з метою забезпечення ефективного цілеспрямування діяльність органів місцевої 

влади щодо охорони навколишнього природного середовища, забезпечення екологічної 

безпеки, раціонального використання та відтворення природних ресурсів, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг та постійної 

комісії містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму охорони навколишнього природного середовища на 

території Слобожанської селищної територіальної громади на 2020-2022 роки. 

2. Координацію роботи щодо виконання Програми покласти  на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури і 

комунальної власності та відділ земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг та комісію з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

   СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                              І. КАМІНСЬКИЙ 

   Згідно: 

   Секретар селищної ради                    Л. Лагода 

 
    смт Слобожанське 

   18 червня 2020 року 

   2646 -47/VII 


	Сорок сьома  сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

